EDITAL Nº 02/2025 – PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs
Campus de Curitiba II

Publica a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
homologadas para o Programa de Formação de
Estudante Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DivAs) do campus de Curitiba II, por meio de sua Comissão
de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 02/2025 - Direção de Campus, após avaliação e
conforme critérios estabelecidos no edital nº 014/2024 – PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES homologadas para o Programa de Formação
do Estudante Empreendedor, conforme segue:

nº Nome

01 Thomas Henrique Veiga Oliveira de Souza

02 Camila Naiara Muniz de Araujo

03 Murilo Gonçalves Leite

04 Isadora de Barros Coelho Ferreira

05 Pedro Henrique Machado

06 Emanoelly Silvestri Machado

07 Francine Rickert

08 Patrick Magnun Maciel Battu

09 Gabriel Eduardo Ortega dos Santos

10 Francisco Luciano de Assis Neto

11 Giulia Roberta Ribeiro de Oliveira

12 Carlos Alberto Paixão de Sousa

13 Luques Oliveira da Silva

14 Paule Seitenstuecker

15 Kauan Rodrigo Alves de Souza

16 Franciana Fatima Fagundes

17 Wesley Mike de Oliveira Teixeira

18 Poliana Angewicz

19 Cauê Kairo Cunha de Araújo

20 Juan Miguel Bandeira

21 Annie Cristina Sena de Carvalho

22 Flávia Maria Schutz Nonato

23 Teodoro Andrade dos Santos

24 Kristal Demendi Fadel

25 Pedro Henrique Soares Gaeta

26 Isabelle de Gois Bonatto

27 Luana Brum Alice

28 Letícia Quinteiro

29 Davi Camilo de Bettio

30 Bruna Langa dos Santos

31 Lennon Carlos de Lima

32 Ingrid da Rocha Cocharski

33 Sarah Mariana Albino Silva

34 Cleiton Santos da Silva

35 Maria Alice Sales Costa

36 Felipe Schier de Oliveira

37 Eva Caroline Ávila Passos Maciel

38 Victoria Reis Venâncio

39 Clarissa Busato Mottin de Lara

40 Suellen Regiane Potrick Campos Fogaça

41 Sofia Regina da Silveira

42 Beatriz Sartoretto

43 Maria Vitória de Moura Rosa

44 Daniella Shizuko Carpentieri Shimamura

45 Luis Ricardo Gomes

_______________________________________
Cristóvão de Oliveira Carraro

Diretor de Assuntos Estudantis - DAE
Portaria nº 1457/2024 – REITORIA/UNESPAR

Curitiba, 17 de janeiro de 2025.